



H-REKULTIVACE

Čestné prohlášení

Já, níže podepsaný
H-REKULTIVACE, a.s., se sídlem _____, předseda představenstva společnosti
prohlašuji, že: _____, 430 01 Chomutov, _____

- nabídková cena je zpracována jako cena **nejvýše přípustná**, v členění:

Cena za 1 m² bez DPH: **4,90 Kč**

Celková smluvní cena bez DPH (za 2 seče): 152.880,00 Kč

(Celková plocha k sekání činí cca 15.600 m²)

Fakturace bude provedena dle skutečně zaměřené výměry posekané plochy hráze.

Nabídková cena obsahuje:

- posekání travního porostu na vzdušním líci VD Jesenice
- shrabání a odvoz posekané trávy
- likvidace trávy dle platné legislativy
- uvedení pozemků do původního stavu

Cenová nabídka obsahuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti před realizací předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku.

V Černovicích dne: 5.6.2018

předseda pře _____nstva

Příloha:
Nabídkový rozpočet

H-REKULTIVACE, a.s.



H-REKULTIVACE

NOVÁ NABÍDKA

V Černovicích dne: 05.06.2018

Objednávka: **VD Jesenice hráz - sekání travního porostu na vzdušným líci hráze, p.p.č.703, k.ú. Dřenice u Chebu**

Objednatel: **Povodí Ohře, s.p.
závod Karlovy Vary,
provoz Cheb, Tršnická 17**

Adresa:
Místo:

Zhotovitel: **H-REKULTIVACE, a.s.**

Poř.č.	Typ pol.	Cen.číslo položky	Zkrácený popis cenikové položky	M.J.	Množství položky	Cena jednotková	Cena celkem
						Kč/M.J.	Kč
			Cena za 1 m² sekání travního porostu				
1.	K	IK	kosení travního porostu včetně shrabání, odvozu a likvidace travní hmoty	m ²	1,00	4,90	4,90
CELKEM CENA za 1m² v Kč bez DPH							4,90
			Celkem cena za 1seč travního porostu (Celková předpokládaná výměra je cca 15.600 m²)				
2.	K	IK	kosení travního porostu včetně shrabání, odvozu a likvidace travní hmoty	m ²	15 600,00	4,90	76 440,00
CELKEM CENA za 1 seč v Kč bez DPH							76 440,00
CELKEM SMLUVNÍ CENA v Kč bez DPH (2 seče)							152 880,00
DPH 21 %							32 105,00
CELKEM SMLUVNÍ CENA v Kč včetně DPH (2 seče)							184 985,00

Fakturace bude provedena dle skutečně zaměřené výměry posekané plochy hráze.

Cenová nabídka obsahuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

V Černovicích dne 5.6.2018

předseda představa

H-REKULTIVACE, a.s.